i p j , 1 É | « | t  *■

tli'l AÁÁ - .? ■ ESTADO DO CEARÁ
V S d O è f f V  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES “A” -
HABILITAÇÃO E "B" PROPOSTA DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N.°

2017.03.16.2-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GERENCIAMENTO
ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS COM RECUPERAÇÃO DA INFORMAÇÃO DE
INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM.

Aos 04 (quatro) dias do mês de Abrii de 2017 (dois mil e dezesseis), às090h00min (nove horas), reuniram-

se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria n.° 002/2017 -  GAB/PMBV, de 02 de

Janeiro de 2017, composta pelos servidores Rafaela de Sousa Santos - Presidente,ANTONIA SÔNIA

VIEIRA CARNEIRO - Membro,ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS -  Membro, para dar

início a TOMADA DE PREÇOS N° 2017.03.16.2-TP, para o objeto supracitado.Aberto os trabalhos

verificou-se a participação de uma única empresa a se credencia- para participar do referido

certame.Empresa: MARIA CLENES DOMINGOS - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 18.516.842/0001-66, que

se fez representar pela Sra.MARIA CLENES DOMINGOS - ME, inscrito no CPF sob o n° 829.102.273-91.

Em seguida, abriram-se o envelope contendo os documentos de habilitação, os quais foram rubricados e

examinados pela Comissão e licitante presente. A seguir, tendo a Comissão considerada possível examinar

a documentação apresentada com vistas ao julgamento, desde já, da fase de habilitação, a sessão foi

suspensa, a fim de que, reunida em separado, elaborasse o seu julgamento, após análise dos documentos

apresentados da empresa: MARIA CLENES DOMINGOS - ME, verificou-se que a empresa está

HABILITADA.Em seguida a Presidente abriu o envelope “B”, propostas de preços , reservou-se para

examinar e decidir sobre o julgamento da proposta, diante da análise e após lidos os preços esta comissão

constatou que a proposta apresentada estava dentro dos preços de mercado para o objeto licitado, sendo:

MARIA CLENES DOMINGOS - ME .vencedora com o valor global de R$ 99.000,00(noventa e nove mil

reais), a que se recomenda que seja Adjudicado objeto da presente licitação. ASra. Presidente então, após

dar a palavra a empresa presente para se pronunciar sobre o julgamento da licitação, não tendo nenhuma

objeção, concordando portanto com o resultado, e, nada mais havendo a tratar, declarou encerrada a

reunião mandando lavrar a presente ata.

" (Á (Ã i U* • c 4 \ k  ’í í i à  -  'ÒCí . i ( í : <
PREGOEIRA: RAFAELA DF SOUSA SANTOS

EQUIPE DE APOIO: í  h \ iy ,V jj H-U/ / \ } ( í U  •> ,  ‘W U
á KiTq n iÃ s ô n ia  v ie ír à  c a r n e ir om i  M *

’ ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

L IC IT A N T E  P A R T IC IP A N T E
P R O P O N E N T E C N P J N°. R E P R E S E N T A N T E

L E G A L
C P F A SS IN A T U R A

M ARIA CLENES
DOM INGOS - ME

18 .516 .842/0001-66 M ARIA CLENES
DOM INGOS

829.102 .273-91

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N9:2017.03.16.2-TP

Abertura: 04 de Abril de 2017

LICITANTE HABILITADO

ITEM ESPECIFICAÇÕES EMP. 1
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE
DOCUMENTOS COM RECUPERAÇÃO DA INFORMAÇÃO DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM

01 MARIA CLENES DOMINGOS - ME R$ 99.000,00(noventa e nove mil reais)

VISTO DA COMISSÃO VENCEDORA

Presidente:
RAFAELA DE SOUSA SANTOS .

Membro:
ANTONIA SONIA VIEIRA CARNEIRQá T S I ^ MARIA CLENES DOMINGOS - ME

Membro: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS A )
SANTOS l / )

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001